Гл. бухгалтеру КИТ Финанс (ПАО) Балыковой Н.Д.
От __________________________________________
Договор № _________  от «___» __________ 20__ г.
Паспорт серия _________ № _______________
Выдан _______________________________________
_____________________________________________
Проживающий/ая по адресу: ____________________

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас вернуть мне сумму излишне удержанного подоходного налога за 20__ год в размере ____________ ( ______________________________________________________
_______________________________________________________________________________).

сумма прописью
Указанные денежные средства прошу перечислить на мой инвестиционный счет
№ __________________(на площадку__________________), открытый в рамках договора на брокерское обслуживание № ___________ от «_____».____________.20___г.

или в соответствии со следующими реквизитами*:

________________________________________

ФИО Получателя

________________________________________

ИНН Получателя

________________________________________

Р/с Получателя

________________________________________

Банк Получателя, город Банка Получателя

________________________________________

К/с Банка Получателя

________________________________________

БИК Банка Получателя

        __________________

_____________/___________________/

Дата

Подпись

________________________________________________________________________________________________*В заявлении для перечисления излишне удержанного подоходного налога указывается либо № инвестиционного счета, либо банковские реквизиты